

اعلامیه مطبوعاتی

دیگر نباید چرنندیات خصمانه ترامپ را تحمل کرد!

از دوستی با قدرت های خارجی که دشمنان سرسخت اسلام و مسلمین اند، رو گردانیده و به کمک کسانی بشتابید که در دشمنی با

این قدرت ها قرار دارند!

(ترجمه)



مقامات کنونی پاکستان باید بلا فاصله توسط افسران مخلص نیروهای مسلح این سرزمین کنار گذاشته شوند تا شر و ضرر بیشتر که در دوستی با امریکا متوجه مسلمانان می گردد، جلوگیری شوند.

قبل از سخنرانی مجمع عمومی سازمان ملل در ۲۱ سپتمبر سال جاری که مطابق با تمام اهداف مهم سیاست خارجی امریکا برای پاکستان بود، شهید خاقان عباسی نخست وزیر پاکستان، پیش از شورای روابط خارجی امریکا (CFR) اعلام کرد: «ما با ایالات متحده امریکا متعهد هستیم و هم چنان با آن ها تعهد می کنیم تا هر گونه اختلافاتی را که پیش می آید بر طرف کنیم.» پاکستان به اندازه کافی در هماهنگی با دولتی قرار دارد که نه تنها دشمن سرسخت اسلام و مسلمانان است؛ بل دیگران را نیز در این زمینه همکاری می کند. دوستی با امریکا آتش فتنه را از طریق معرفی ارتش و اطلاعات خصوصی اش در پاکستان شعله ور ساخته است که عملیات پرچم نادرست، بمب گذاری و قتل را برای اهداف بیشتر منطقه ای امریکا فراهم کرده است.

این امر نشان دهنده بهره برداری از نیروهای مسلح غیور پاکستان در عملیات برای تأمین امنیت عساکر بزدل امریکایی از مقاومت طالبان مسلح در افغانستان می باشد. این تضمین کننده بهره برداری فعلی از اطلاعات زیرکانه ما در برقراری یک توافق سیاسی در افغانستان به منظور تحت پوشش قرار دادن این سرزمین برای ادامه حضور امریکا در آستانه یگانه قدرت هسته ای مسلمان در جهان است. دوستی با امریکا باعث شده است که پاکستان امنیت حضور وی را در افغانستان تضمین کند، در حالی که دولت پاکستان و امریکا هر دو، حضور هند در این کشور را تقویت می کنند و از تجاوز وحشیانه آن به مسلمانان کشمیر اشغال شده حمایت می کنند.

رژیم پاکستان ادعا می کند که تلاش دارد تا بدیلی دیگری را در عوض حاکمیت امریکا پیدا کند؛ در حالی که هماهنگی با قدرت خارجی دیگر که دشمن اسلام و مسلمانان باشد و دیگران را در دشمنی با اسلام همکاری نماید، اصلاً راه حل نیست. چین از جمله کشورهای است که در دشمنی با ترکستان شرقی قرار داشته و مسلمانان این دیار را از گرفتن روزه ماه مبارک رمضان، رفتن به مسجد و گذاشتن ریش باز می دارد. چین از لحاظ سیاسی، اقتصادی و نظامی حامی رژیم میانمار و حتی از استبدادگرانی که مسلمانان روپینگایی را قتل عام می کنند، می باشد. با توجه به دهلیز اقتصادی چین و پاکستان (CPEC) که قبلاً مالکیت منابع کلیدی چینیایی ایجاد کرد، نه تنها که نقش مؤثری در این زمینه بازی نمی کند؛ بل باخت این بازی را نشان می دهد.

پیش از این، CPEC علاوه بر قرض های عظیم قدرت ها و سازمان های استعماری، پاکستان را حتی بیشتر در قرض ها خارجی غرق کرده است. از طریق CPEC، این رژیم وابستگی خود را به واردات و تلاش ها، چینیایی نشان داده است که بیشتر باعث آسیب زدن به کشاورزی و صنعت محلی در پاکستان می شود. پس چرا مسلمانان باید از یک سوراخ دوبار گزیده شوند و وابسته به کشورهای کفری خارجی باشند، آیا یک بار بس نبود؟

ای مسلمانان پاکستان! مسلمان هرگز نباید توقع امنیت و رفاه را در دوستی با قدرت های خارجی که در دشمنی با اسلام و مسلمانان هرگز کوتاه نمی آیند، داشته باشد و از دیگران به این کار طلب استعانت کند؛ زیرا الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿إِنَّمَا يَنْهَاكُمُ اللَّهُ عَنِ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُم مِّن دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَىٰ إِخْرَاجِكُمْ أَن تَوَلَّوهُمْ ۗ وَمَن يَتَوَلَّهُمْ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ﴾

[ممتحنه: ۹]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) تنها شما را از دوستی و رابطه با کسانی نهی می کند که در امر دین با شما پیکار کردند و شما را از خانه های تان بیرون راندند، یا به بیرون راندن شما کمک کردند و هر کس با آنان رابطه دوستی داشته باشد ظالم و ستمگر است.

مسلمانان هرگز نمی توانند در هماهنگی با قدرت های متخاصم از اهل کتاب و یاهم مشرکین توقع خیر داشته باشند؛ چون هر توقعی از آن ها به شر و ضرر مسلمانان تمام می شود. الله سبحانه و تعالی در این مورد می فرماید:

﴿مَا يُوَدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُنَزَّلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِّن رَّبِّكُمْ ۗ وَاللَّهُ يَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَن يَشَاءُ ۗ وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ﴾

[آل عمران: ۱۰۵]

ترجمه: کافران اهل کتاب، و (هم چنین) مشرکان، دوست ندارند که از سوی الله (سبحانه و تعالی) خیر و برکتی بر شما نازل گردد؛ در حالی که الله (سبحانه و تعالی) رحمت خود را به هر کس بخواهد اختصاص می دهد و الله (سبحانه و تعالی) صاحب فضل بزرگ

است.

بنابر این، زمان آن فرا رسیده است که مسلمانان با تأسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت به این فرهنگ دوستی با قدرت های کافر خارجی پایان دهند. دولت اسلامی، یگانه دولتی است که با یک پارچه کردن دولت های فعلی مسلمانان زیر حاکمیت خلافت و ایجاد حمل و نقل، ارتباطات و روابط هسته ای در بین سرزمین های پهناور و پر منابع اسلامی، قدرت را برای امت اسلامی فراهم می کند. علاوه بر وابستگی به فن آوری و سرمایه گذاری خارجی، خلافت اسلامی خود به شدت در ایجاد یک صنعت سنگین و قوی از جمله در تولید موتور، ماشین آلات سنگین و اسلحه به طوری که اقتصاد به وجه احسن سری پای خود ایستاده شود و ظرفیت رهبری جهان را داشته باشد، سرمایه گذاری هایی را خواهد کرد.

در واقع، اگر کشوری کوچکی به اندازه کوریای شمالی می تواند در مقابل چرنیدیات مغرضانه ترامپ اعلام مبارزه کند، بدون شک اگر آفتاب خلافت طلوع کند، توانایی آن را دارد که قدرت تمام امت مسلمه را زیر تسلط خود قرار دهد. بنابراین، همین اکنون یک جا با حزب التحریر بپا خیزید و از برادران، پدران و پسران تان در نیروهای مسلح پاکستان برای بر پایی دوباره خلافت بر منهج طلب نصرت کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR17067

۲ محرم الحرام ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۲ سپتمبر ۲۰۱۷ م